Соглашение

к Договору на обслуживание корпоративного Клиента
№ ______________ от «______» _____________ 2019 г.
___________, именуемое в дальнейшем __________, в лице ________, действующего на основании _______, с одной Стороны, и ТОО «Samruk-Green Energy», именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице_________, действующего на основании доверенности № _________, с другой Стороны, заключили настоящее Соглашение (далее – «Соглашение») к Договору на обслуживание Корпоративного Клиента (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. В связи с желанием Клиента подключить Автоматические интернет пакеты «______», Стороны решили подписать настоящее Соглашение о нижеследующем.

2. _____ подключает Кредитные абонентские линии Клиента, предусмотренные в Приложении №1 к соглашению к Автоматическим интернет пакетам «______», предусмотренным в приложении №1 к Соглашению с условиями тарификации, предусмотренными в Приложении №2 к СоглашениюGfrtn Выбранный й номер живание к.
3. С момента подписания Соглашения, Клиент обязуется оплачивать стоимость услуг по доступу к сети интернет (далее «Услуга») по каждой Кредитной абонентской линии, согласно условиям выбранного Автоматического интернет пакета, предусмотренного в приложении №1 к Соглашению.

4. Все условия тарификации по Автоматическому интернет пакету «______» предусмотрены в Приложении №2 к Соглашению. Абонентская плата за подключенный Автоматический интернет пакет «______», предусмотренная в Приложении №2 к настоящему Соглашению, оплачивается единовременно за весь календарный год (12 месяцев) в течение 10 рабочих дней с момента получения документов на оплату. После потребления Клиентом полного объема ежемесячного пакета, определенного в приложении №2 к Соглашению, применяется тарификация за каждый потребленный мегабайт, стоимость которого прописана в Приложении №2 к Соглашению.
5. Во всем, что не изменено и не дополнено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора и подтверждают по ним свои обязательства.

6. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

7. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения Сторон, возникшие с «_____» января 2020 г.

8. Настоящее соглашение составлено в двух аутентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
9. После отключения Кредитной абонентской линии от Автоматического интернет пакета «_____», тарификация за Услугу осуществляется по тарифам предусмотренным Тарифным планом, при этом Клиент оплачивает полный размер Абонентской платы за Автоматический интернет пакет «_____» за месяц в котором он отключен.
ПОДПИСИ СТОРОН

	ТОО «Samruk-Green Energy»

Юридический адрес: 040800, РК, Алматинская обл, г. Капшагай, ул. Индустриальная, 35/2

Фактический адрес: A05K2F2, г. Алматы, ул. Шевченко 100, офис 501

ИИК: KZ466010131000164794

в АО «Народный Банк Казахстан»

БИК: HSBKKZKX

БИН: 120 1400 18 238

Тел.: 8(727) 344-92-18, 344-92-19;

email: info@samruk-green.kz

	№
	Абонент
	GSM
	Подключенные Автоматические интернет пакеты «_____»

	1
	ТОО «Samruk-Green Energy»

	Автоматический интернет пакет «_____» 5 Гб

Приложение №1
К Соглашению №_____ от ____________

Название Компании: ТОО «Samruk-Green Energy»
С УСЛОВИЯМИ ОЗНАКОМЛЕН:

	Клиент:

Подпись___________________

М.П.

Исполнитель: Жолдыбаева Г.Ж.

Приложение № 2

К соглашению № _____ от ____________

Название Компании: ТОО «Samruk-Green Energy»
	Условия тарификации по Автоматическим интернет пакетам «_____»

	Автоматические интернет пакеты «_____» без снижения скорости (Пакеты)

	Название Пакета
	Ежемесячный объем пакета
	Абонентская плата (ежемесячная):
	Стоимость 1 мб сверх пакета1

	Автоматический интернет пакет «_____» 5 ГБ
	5 Гб

1. Все тарифы представлены в Тенге без НДС

2. «_____» оказывает Клиенту услуги на ежемесячной основе в объеме соответствующего пакета, подключенного Клиентом в порядке, предусмотренном Соглашением, а Клиент обязуется оплачивать стоимость указанного пакета в сроки, предусмотренные Соглашением и настоящим Приложением.
3. Представленные в настоящем Приложении тарифы действительны только на территории обслуживания "_____", Республика Казахстан и не распространяются на услуги, оказанные в роуминге.
4. Интервал округления Интернет-трафика - 1 Кб.

5. Начисление абонентской платы при подключении пакета производится в полном объеме, независимо от количества дней использования в учетном периоде. Не потребленный объем пакета не переходит в следующий учетный период.

6. Настоящее Приложение №2 является неотъемлемой частью Соглашения №_____ от «_____» к Договору на обслуживание корпоративного Клиента.
*  -  при превышении объема пакета, скорость снижается до 64 кбит/с.

1 – после потребления полного объема ежемесячного пакета применяется тарификация за каждый потребленный мегабайт.
ПОДПИСИ СТОРОН